ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 1248  /UBND-GT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27  tháng 02  năm 2018

	V/v góp ý Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 49/2016/TT-BGTVT ngày 30/12/2016 của Bộ Giao thông vận tải

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải
UBND tỉnh nhận được Công văn số 1627/BGTVT-KCHT ngày 09/02/2018 của Bộ Giao thông vận tải về việc  tham gia ý kiến dự thảo thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 49/2016/TT-BGTVT ngày 30/12/2016 của Bộ Giao thông vận tải (pho to gửi kèm Công văn); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Sở Giao thông vận tải chủ trì, nghiên cứu Dự thảo Thông tư, tham mưu Văn bản tham gia góp ý theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn nêu trên; báo cáo (kèm Dự thảo) gửi UBND tỉnh trước ngày 08/3/2018./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VP: CVP và các PCVP tỉnh;

- Lưu: VT, GT.
	TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Trân